Notum sit universis quod cum Arnoldus Heijme promississet super se et bona sua omnia Ysenbele filie quondam (dg: G) domini Godefridi de Os militis ab eodem quondam domino Godefrido et domina Mechtilde relicta quondam eiusdem domini Godefridi nunc uxore legitima dicti Arnoldi Heijme pariter sub modo (dg: de) emancipationis quingentos aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos boni auri et iusti ponderis seu quod Arnoldus Heijme predictus eidem Ysenbele antedictae ad eius requisitionem assignabit et firmabit hereditates valentes quingentos aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos boni auri et iusti ponderis prout

¹ Zie ← BP 1176 f 235r 21 vr 10-01-1382, uitgifte van dit huis en erf.

² Zie ← BP 1176 f 214biv 05 di 06-08-1381, verklaring dat Ysenbela buiten het huis, de leefgemeenschap en kleding is geweest van haar moeder vrouwe Mechtildis en Arnoldus Heijme ev voornoemde vrouwe Mechtildis gedurende 6 weken 3 dagen en langer.

hec et alia in litteris continentur constituta igitur coram scabinis infrascriptis dicta Ysenbela #cum tutore# dictos quingentos aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos boni auri et iusti ponderis dicte Ysenbele a dicto Arnoldo Heijme promissos ut prefertur atque totum jus dicte (dg: ..) Ysenbele in premissis (dg: ex) competens quovismodo (dg: ?ut) supportavit Marcelio de Os filio dicti quondam domini Godefridi de Os cum litteris et jure (dg: promittens) promittens cum tutore ratam servare. Testes Ywanus et Wellinus datum supra.

BP 1177 f 053r 03 di 09-06-1383.

Rodolphus zv Arnoldus Vrient en Johannes die Bitter beloofden aan Henricus Steijmpel dat zij zullen betalen 10 schelling geld n-erfcijns, uit een b-erfcijns van 30 schelling geld, welke cijns van 30 schelling Willelmus van Vessem beurt uit 1½ morgen land, gelegen achter de brug van Porta Celi, tussen wijlen Arnoldus zv Tielkinus enerzijds en erfgoed gnd des Handschoenmakers Kamp anderzijds.

Rodolphus filius (dg: quondam) Arnoldi Vrient Johannes die Bitter promiserunt indivisis super omnia Henrico Steijmpel quod ipsi Rodolphus et Johannes X solidos monete hereditarii census scilicet de hereditario censu triginta solidorum monete quem censum XXX solidorum Willelmus de Vessem solvendum habuit hereditarie et annuatim (dg: de) ex uno et dimidio jugeribus terre sitis retro pontem de Porta Celi inter hereditatem quondam Arnoldi filii (dg: Ti.) Tielkini ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi die) dictam des Hansschomakers Campe ex alio ut dicebant perpetue taliter dabunt et exsolvent illi vel illis quibus de jure fuerint solvendi sic quod dicto Henrico Steijmpel (dg: damp) et suis hereditatibus dampna (dg: exinde) occasione dictorum decem solidorum (dg: d) non eveniant. Testes Ywanus et Scilder datum tercia post Bonefacii.

BP 1177 f 053r 04 di 09-06-1383.

Voornoemde Henricus Steijmpel beloofde aan voornoemde Rodolphus en Johannes dat hij 20 schelling geld uit voornoemde b-erfcijns van 30 schelling zal betalen.

Solvit.

Dictus Henricus Steijmpel promisit super dictis Rodolpho et Johanni quod ipse Henricus XX^{ti} solidos monete de dicto censu XXX^{ta} solidorum perpetue taliter dabit et exsolvet sic quod dictis Rodolpho et Johanni (dg: damp) et hereditatibus dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1177 f 053r 05 di 09-06-1383.

Elizabeth wv Bartholomeus gnd Coelen soen droeg over aan haar kinderen Petrus, Bartholomeus en Ludekinus, tbv hen en Coela, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Bartholomeus, haar vruchtgebruik in een huis, tuin en erfgoederen van voornoemde wijlen Bartholomeus, in Oerle, ter plaatse gnd Zittert. De brief overhandigen aan Stephanus zv Johannes Coelen soen.

Elizabeth relicta (dg: .) Bartholomei dicti Coelen soen cum tutore suum usufructum sibi competentem #in# domum et ortum et hereditatibus (dg: eis adjacentibus) #quibuscumque dicti quondam Bartholomei# sitis in parochia de Oerle ad locum dictum Zittert (dg: iuxta hereditatem Rutgheri van den Stadeacker cum) #et in# suis attinentiis singulis #et# universis ut dicebat supportavit Petro Bartholomeo et Ludekino suis liberis ad opus eorum et ad opus Coele filie dictorum Elizabeth #et (dg: ...)# quondam Bartholomei promittens tutore ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Stephano filio Johannis Coelen soen.

BP 1177 f 053r 06 wo 10-06-1383.

Voornoemde broers Petrus, Bartholomeus en Ludekinus verkochten aan Stephanus zvw Johannes gnd Coelen soen ¾ deel, dat aan hen gekomen was na

overlijden van hun vader Bartholomeus, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van hun moeder Elizabeth, in voornoemd huis, tuin en erfgoederen, belast met cijnzen, pachten en 12 penning aan de priester van Oerle.

Dicti Petrus Bartholomeus et Ludekinus fratres tres quartas partes eis de morte quondam Bartholomei eorum patris successione advolutas et post mortem Elizabeth eorum matris eis successione advolvendas in dictis domo et orto et hereditatibus quibuscumque cum suis attinentiis et de quibus domo orto et hereditatibus cum suis attinentiis dicta Elizabeth suum usufructum quem habuit in eisdem dictis Petro Bartholomeo et Ludekino fratribus (dg: ...) suis liberis ad opus eorum et ad opus Coele filie dictorum quondam Bartholomei et Elizabeth supportaverat et resignaverat ut dicebant (dg: dic) vendiderunt Stephano filio quondam Johannis dicti Coelen soen promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde solvendis et XII denariis presbitro de Oerle exinde solvendis. Testes Jordanus et Wellinus datum quarta post Bonefacii.